ROUTES D’INTERET COMMUNAL

COMMUNES URBAINES

RECAPITULATIF GENERAL  PAR CERCLE

REGION DE : KIDAL

	N°
	CERCLE
	NOMBRE DE LIAISONS
	LONGUEURS

km

	1
	KIDAL
	15
	566,92

	TOTAL REGION DE KIDAL
	15
	566,92


Route d’intérêt communal (RC)

Communes urbaines

REGION DE  : KIDAL 


	Cercle
	Code RC
	Itinéraires
	Longueurs Km

	KIDAL
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


	Accès marché hebène

Monument - aéroport

Accord – quartier Angamali

Maison des jeunes-Lycée – Intidbane

Trésor – gendarmerie

Kidal-Takallot

Kidal-Inthaggarin

Kidal-Intebzaz

Kidal-Agharous Kayon

Kidal-Tassikt

Kidal-Aghabo-Amacine

Kidal-Agharous Alkit

Kidal-Tanaynayt

Kidal-Intedeyné

Kidal-Ginhane
	0,56

0,96

1,680

2,519

1 ,20

42

90

100

50

53

70

55

60

25

15

	                         15          TOTAL COMMUNE KIDAL 
	566,92

	                      15          TOTAL REGION DE KIDAL
	566,92
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